RESOLUÇÃO Nº. 924 /08, 20 DE AGOSTO DE 2008

Altera a Resolução SEDS nº. 907/08, de 05 de junho de 2008.

O Secretário de Estado de Defesa Social, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso III, SS1º, do artigo 93 da Constituição do
Estado e as Leis Delegadas nº. 112, de 25 de janeiro de 2007 e 117, de 25 de janeiro de 2007,

RESOLVE:

Art. 1º Fica incluída entre as competências do Subsecretário de Inovação e Logística do Sistema de Defesa Social, constantes do
Anexo I da Resolução SEDS 907/08, a ordenação de despesas relativas a passagens aéreas, traslados e hospedagem no âmbito da
Secretaria de Estado de Defesa Social, deixando esta de ser da competência do Chefe de Gabinete.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação e seus efeitos retroagirão ao dia 07 de junho de 2008.

Belo Horizonte, 20 de Agosto de 2008

Maurício de Oliveira Campos Júnior

Secretário de Estado de Defesa Social